股数(万股) 占总股本比注例(%) 股数(万股) 占总股本比例 (%)

合计持有股份 6,915 37.66 6,915 36.08

其中：有限售条件股份 6,915 37.66 6,915 36.08

无限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是□ 否√
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券
法 》《上市公司收购管理办法 》
等法律 、行政法规 、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的规
定 ， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例 。

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

注： 本次变动前持有公司股份占总股本比例以 2022 年 12 月 27 日收市后公司总股本
183,600,000 股为依据计算， 本次变动后持有公司股份比例以 2023 年 8 月 10 日的总股本
191,672,932 股为依据计算。

特此公告。

瑞鹄汽车模具股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 11 日

证券代码：002309 证券简称：ST 中利 公告编号：2023-103

江苏中利集团股份有限公司
关于控股股东所持公司部分股份

被司法拍卖过户完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
一、情况概述
江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 7 月 15 日披露了 2023-091 号公告，公司控

股股东王柏兴先生所持 3,422 万股股份被竞拍完成； 并分别于 7 月 25 日、8 月 9 日披露了 2023-
094、2023-102 号公告，上述竞拍完成的部分股份 2,922 万股已完成过户登记。

近日，公司通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉，上述竞拍完成的
剩余股份 500 万股亦已完成过户登记，即本次竞拍完成的 3,422 万股股份已全部完成过户登记。

二、本次权益变动的基本情况
本次权益变动前，王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量 114,012,262 股，占公司

总股本 13.08%。 本次权益变动完成后， 王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为
109,012,262 股，占公司总股本 12.50%。 具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王柏兴 97,229,237 11.15% 92,229,237 10.58%

王伟峰 5,198,025 0.60% 5,198,025 0.60%

堆龙德庆 11,543,000 1.32% 11,543,000 1.32%

中利控股 42,000 0.00% 42,000 0.00%

合计 114,012,262 13.08% 109,012,262 12.50%

注：尾数差异系小数点四舍五入造成。
三、其他情况说明及风险提示
本次过户后，王柏兴先生直接持有公司股份 92,229,237 股，占公司股份总数的 10.58%；王柏

兴先生及其一致行动人合计持有上市公司 109,012,262 股，占公司总股本 12.50%，仍为公司实际
控制人。

本次股份过户事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营、公司治理等造成重
大影响。

公司董事会郑重提醒：公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资
者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
江苏中利集团股份有限公司董事会

2023 年 8 月 11 日

证券代码：002867 证券简称：周大生 公告编号：2023-027

周大生珠宝股份有限公司
关于公司 7 月份新增自营门店情况简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号———行业信息披露（2023 年修订）》第四

章第八节珠宝相关业务的要求， 周大生珠宝股份有限公司现将 2023 年 7 月份公司新增自营门店
概况披露如下：

序
号 门店名称 所在 地

区 开设时间 经营 形